Крнецов с.в.

2

- заместитель председате-1.I постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной ПОЛИl1lке. строительству и
развитию предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула
Фаистов А.Ю. - заместктель предсеДате..'lЯ постоянной комиссии Тульской

городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Балахтар К.А. - член постоянной КО~fНссии

инвестиционной политике.
предnриннмательства;

Тульской городской
строительству 11

Думы по
разВIIПlЮ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представите.1U ТУЛЬСI\ОЙгородСI\ОU Дy.'fbl:

ОТ "'[(7/ ,щ'!, N2 g - П

Ю.И. ЦКIIП)'РИ

- начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

• руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- заместитель начальника )'Лравлеиня rpадОС1рОительства и
архитектуры a.rL\.Iинистрации города Тулы;

- заместитель начальиика управления начальник отдела
территориальиого планнрования и землеустройства управления
rpадостроителъства и apxкreктypы администрации города Тулы.

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

Гальперин Д.В.

Ринк.\.Iан О.И.

Представите.'lU ад.wинистрации города Ту.1Ы (по согласованию):

4. Комиссии по Пошотовке и проведению публичных слушаний в установленном
ПОрядКе обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложений в следующем ПОРядКе:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируются 11рассматрнваются в комиссии по
подroтовке н проведению публнчных слушаннй.

4.2. Предложення. внесенные с нарушением сроков н установленного порядКа., по
решенню комиссии по подrотовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки иа
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 25 февра..1Я 2018 года по
адресу: г. Тула. пр. Ленина.. д. 2. к. 268, по телJфаксу 31-25.74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru.
Справкн по телефонам: 36-71-76.36-68-89, 56-76.13.

6. Контроль за исполнением настоящего постанов..'lення возложить иа зам:естителя
главы администрации' Тулы по строительству и жилищно-коммунальном)' хозяйству н
постоянную комиссию ТулъскоА городскоА Думы по инвестиционной потrrике.
строительству и разВИТИЮпредпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановление иа официальном саАте МУИIIUilпального
образования город Тула (http://\\v.w.npacity.tuIa.ru) и размеCПIТЬ на официальных саЛтах
ТульскоА городскоА Думы н администрации г P'];iI ~~ сети Иитернет.

8. Постановленне вступает в ClШУ : ~>;.';?"г~::!~~я.
(, ~O/ ..,~.,:.
о • (}rnt1 ••с! ' '::'%\

Глава муниuипальиого =-. ;. 10••••П!сПТз!IiJQfшоm '-:",-'х I

образования город Тула • ~.;. ~~Сl1сqеiJП~ i~.
,,;...~. -" ..•
""<(0 ~ •••.
•" -1:t oJ>' (..
~ (- ••••rIJpO.\c'I'~':' ')-/.

~•. 01 Я 1.1

- председатель постоянной комиссии ТУЛЬСКОЙгородской Думы по
инвеcmциоиноR ПОЛитике. строительству и развитию
предприннмательства;

• 3а.\.Iестнтель председателя Тульской городской Д)'Мы;Ионов А.в.

Ядыкин А.Г.

О назначении публичных слушаний по
обсужденню проекта межевания
территории квapTa.rla, оrpаннченного
улицами Тульского Рабочего Полка,
Д. у лъянова., Руставели, Болдина в
Привокзалъном районе города Ту.1Ы

На основании обращения главы администрации города Тулы от 25.01.2018
1(274 - КJ2 (вх. от 25.01.2018 Н2 106Л1Д), в соответствни с ГрадОС1рОительным кодексом
Российской Федерации. Федеральным захоном от 06.10.2003 1(2 13 I.ФЗ «Об общих
прннuипах орraннзацни местного самоуправления в РОССИЙСКОЙФедерацию), Уставом
муницишщьного образования город Тула., Положением «Об организации и проведени"
публичных слушаний в муниципальном образован ни город Тула»), утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Н2 65/1422,

1. Назначить публичные слушанНЯ по обс)"'..кденню проекта .••tежевания территории
квартала. оrpаничениого улицам:и Тульского Рабочего Полк8. д. Ульянова., Руставели,
Болдина в ПРН80кзапьном районе города Тулы (приложения 1,2).

2. Провести вышеуказаниые публичные слушания 28 февраля 2018 года в 18.00
часов по алресу: г. Тула. пр. Ленииа, д. 20. МБУ «МО:lодежныR многопрофильный центр
«РоДИна».

3. Создаn. КОМИССИЮпо Подготоwcе н проведеНIIЮ публичных слушаний в слезуюшем
составе:

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

3

Приложение 1
к постановлению Главы

"униципального образования
город Тула от .l6.t7IZt7(f'N2 .9 -п

Прое" •.•.межевання теРРНТОРlI1I,",вартала, ограllllчешlOГО УЛllцаМIITplbc,",oro Рабочего Пол ,",а,д. Ульянова, PYCTaBe.~II,БОЛДlIна в
ПРlIвоюа.~ьном районе города Туды

"'

'I. ••.."'!",.
.... ~~, ,~ ,

., '"'';... --

.....
I '

"
"

"'''''.••.•.•.•~_~Myr_ •••••_ ..••.,,""'Y"'•••.•••

l''"''.... ID ••••..,...... ~ ..•••
),:'О:I:30:'CI."'ХоО.'оЛ> ~ !J!'....... •,...,~,»~~J,...., 11'L"

j._._"'''''*,.......,.,
1'p>au..a",._~r_..-~.!"
,..,..n<UnI"-~n.:..,_ :.а
(.•..•..., ...-"' .•
L\io71.JoO.<0'J'A';ml и.. __ ~~....... •
•._u •••••~,'»ж:..)j•.••••.••~•••,I •.•"-"... ( ...'''... ,..,...•
!ООоТ~Q.""""":::В ="'ICU>'O ~....... I
" ••••••••••••1.;~:-:'n :'S •.•.••

N. ( •••.••••, ._ ••••

Ji:.1t:oo.<,~,~"""-"",,-(d...... •
•...""""'"'I" ••• '.:~:>toU~':')I.1L"".. .....~._.I ,.."•..•.,.•.
~ 0&0, .-."... г••••.••••••..••••••••••.....,
т~.р_.по_ :0•..~ '......... . .
!C,'fo'I,"ttI"'r>' •• ',". 1":"",.•.•••• ,:1 ••.•••
~ •••••••••7.:~,"~7.lU.>t

.JH (•••.•••••, ••• ,.
\."'., .•• a'<Iн" .•••••• _ •••••••••• ,..... ~
"_UfI'U-'I':;:)(НIl:"'I;~iIi~

'н 1 ••.-" .••, ._'"
""ll,M><'XWQ,:," ,., ••••• _ 11" ••••ж-......, .....7.,~<)~~: ••,••.\,-,. ( •....,.•., ."", ..." ,•....•
•..••-I .•• ., ••••Q,!"'"' , •••••••••• ' ,....... •...................'..~.r_ :I•.•v

1\',. ("""... м, .~~ ••
~••••••.~'<I~•••a.l1' , .""•••,•• , 1'1 ..••• м
"""""u •••.••;;:).J1C.X"J~J,g.>l

1\"1: ( ••.~, •• , ,_' ••

•.•••~.,""""""<1:1,\O ,..••••.•••.' ," •••••
,.,.., •.•••••••••;;,)HJ:oo'IJ ~ ::(-(,..

n.. •••••.

'"
."
'~1

'n

'"

':,

.'

4

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципа.1ЬНОГОобразования
город Тула OT,If. р!, )q'!N. g -п

Прое ••.•~lежеваllllЯ теРРIПОРlI1I "варта:ш, ограннченного ушщаМII Тульс"ого Рабочего Пол"а, д. Ульянова, РуставеЛII, Болднна в
ПРlIво"за"ьном районе города TY:lbI. Чертеж "расных лнннй

BfДf.мoc.ть r!QAt.НI1DIX
nOOOOPC'-'. __ "I"'I»"*'" ." • .:>00. " •• ''''

.".... •••••••••• ""<1><1' ••• ." •.•..,.•"_.f\~..•.~"••.••
••..__ .._ ..'.....•-..-- ,.-

._ •.••.....•.•"" ....•,..., ..... ""' .•...
' .•.•_ •.-'4' .••• ' •

."

	00000001
	00000002
	00000003